UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE - UNESC

PRÓ-REITORIA ACADÊMICA - PROACAD
DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS DA SAÚDE - PPGCS

                     EDITAL 289/2020

Divulga as datas e horários da entrevista, uma das
etapas do Processo Seletivo discente para o
Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde,
em nível de Mestrado.

A Pró-Reitoria Acadêmica (PROACAD), por meio da Diretoria de Pesquisa e Pós-
Graduação, da Universidade do Extremo Sul Catarinense, UNESC, no uso de suas
atribuições, torna público, nos termos do item 3.2.2 do Edital n. 269/2020, as datas e horários
das entrevistas para o Processo Seletivo discente do Programa de Pós-Graduação em
Ciências da Saúde, em nível de Mestrado.

1. DAS DATAS E HORÁRIOS

1.1 Atendendo ao disposto no item 3.2.2 do Edital n. 2692020, o Programa de Pós-
Graduação em Ciências da Saúde divulga as datas das entrevistas, horários por ordem
alfabética:

Nº Nome Data Horário
1 Ariandne de Oliveira Marques 09/09 13h
2 Carolina Antunes Torres 09/09 13h10
3 Ellen de Pieri 09/09 13h20
4 Franciele Rabelo 09/09 13h30
5 Geisa Floriano 09/09 13h40
6 Gláucia Crispim da Silva 09/09 13h50
7 Julia Pizzolatti Pieri 09/09 14h
8 Laura Colle de Figueiredo 09/09 14h10
9 Maria Eduarda de Oliveira 09/09 14h20

10 Maria Laura Cecconi 09/09 14h30
11 Mariana Setubal Milverstel 09/09 14h40
12 Naiane Cardoso Ramos 09/09 14h50
13 Quéli Cristina Bitencourt Sostisso

Seifert
09/09 15h

14 Schellen de Cordova Kindermann 09/09 15h10
15 Victória Linden de Rezende 09/09 15h20

2. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS

2.1 As entrevistas acontecerão por video-conferência. O candidato deverá dispor de acesso
a internet, bem como, de tecnologias que viabilizem a realização da entrevista de forma
remota, sendo utilizado o aplicativo Google Meet.

2.2 O candidato deverá entrar na sala indicada no item 2.3 pontualmente no horário
aprazado para realização da entrevista.

2.3 Link de acesso para entrevista: https://meet.google.com/vux-jadv-qba

Criciúma, 09 de setembro de 2020.

Profª. Drª. Indianara Reynaud Toreti
Pró-Reitora Acadêmica

Prof. Dr. Oscar Rubem Klegues Montedo
Diretor de Pesquisa e Pós-Graduação

Prof. Dr. Felipe Dal Pizzol

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde – PPGCS